ساخت مسجد در بوستان پرواز در منطقه ۲ که دو مسجد در جنوب و شمال آن است و حصارکشی در پارک قیطریه به بهانه ساخت مسجد و بی توجهی به بافت میراثی و سبز این پارک که درختانی با قطر ۳ متر هم با خود همراهی می کند در کنار حصارکشی در بخشی از بوستان باغ فردوس و... جملگی طرح هایی برای حذف درختان این شهر است.

وزارت گردشگری عنوان کرده شهرداری تهران بدون

دوشنبه
۱۴۰۳/۰۱/۲۰
۲۸ رمضان ۱۴۴۵ هـ / آوریل ۲۰۲۴

سال پنجم
شماره ۱۸۰۱
armanmeli.ir

به نظر می رسد شهرداری تهران در دوران زاکانی نیز به دنبال برندسازی، مسجدسازی را در پارک ها برای خود هدف گذاری کرده تا با اتکا به اینگونه برندها برای انتخابات سال آینده به میدان رقابت وارد شود.